
Contacto

Teléfono +34 961411554
Fax +34 961413444
Correo Electrónico administracion@remarasa.es

Dirección Postal

José María Llopis, 24
(46138) Rafelbunyol España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 199402
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2019 a
las 09:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Residencia de Mayores Rafelbunyol SAMP
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQocvvPWbQUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reparación de la pantalla de control de la magnetoterapia en el centro de
rehabilitación

Valor estimado del contrato 1.026,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.026,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 848,07 EUR.

Clasificación CPV
50412000 - Servicios de reparación y mantenimiento de aparatos de pruebas.

Plazo de Ejecución
Del 04/01/2019 al 11/03/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PRIM S.A.
NIF A28165587
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 848,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.026,16 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XQocvvPWbQUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y4Aa3JNBetxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003792223 |  2019-203974 | Tue, 12 Mar 2019 09:29:23:525 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60354137253797467710492437980380023249 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y4Aa3JNBetxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

